
05/03/2021 https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=518068

https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=518068 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM INTEGRAÇÃO CONTEMPORÂNEA DA AMÉRICA LATINA

EDITAL Nº 4 / 2021 - PPGICAL (10.01.06.02.04.08) 

Nº do Protocolo: 23422.003118/2021-40
Foz Do Iguaçu-PR, 05 de março de 2021.

EDITAL PPGICAL Nº 04/2021

 

 

 

Súmula: INSCRIÇÕES. HOMOLOGAÇÃO. CREDENCIAMENTO 
DOCENTE. CADASTRO RESERVA. EQUIDADE DE GÊNERO. 

INTERDISCIPLINARIDADE. INCLUSÃO. PPGICAL.

 

 

 

A  Profª Drª RENATA PEIXOTO DE OLIVEIRA, coordenadora do Programa de Pós-graduação em
Integração Contemporânea da América Latina (PPGICAL), vinculado ao Instituto Latino-Americano
de Economia, Sociedade e Política da Universidade Federal da Integração Latino-Americana,
nomeada pela Portaria Nº 27/2020/GR, publicada no Diário Oficial da União (DOU) Nº 22 de 31 de
janeiro de 2020 (s.2, p. 48), no uso de suas atribuições regimentais com base nos Editais PPGICAL Nº
30 e 32 de 2020, torna público o resultado da homologação de inscrição.

 

Nome Situação d a inscrição

Ana Silvia Andreu da Fonseca Homologada

Andreia da Silva Moassab Homologada

Elen Cristiane Schneider Homologada

Maira Machado Bichir Homologada

Mariana Barbosa De Souza Homologada

Patricia Sposito Mechi Homologada

Suellen Mayara Peres de Oliveira Homologada



05/03/2021 https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=518068

https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=518068 2/2

 

(Assinado digitalmente em 05/03/2021 19:22 ) 
RENATA PEIXOTO DE OLIVEIRA 

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR
CHEFE DE UNIDADE 

PPGICAL (10.01.06.02.04.08) 
Matrícula: 2493390 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 4, ano: 2021, tipo: EDITAL, data de emissão: 05/03/2021 e o código de verificação:

f8a805399d

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

